
Aplinkos inžinerijos ir Mechanikos inžinerijos mokslo krypčių disertacijų tematikų 

 ir doktorantų vadovų konkursas 

2025 m.  

 

Disertacijų tematikų konkursas  

 

Spalio 28 d. skelbiamas konkursas aplinkos inžinerijos ir mechanikos inžinerijos mokslo krypčių (T 

004 ir T 009) disertacijų tematikoms.  

 

Disertacijų tematikas gali siūlyti mokslininkai arba mokslininkų tyrimų grupės. Siūlomų disertacijų 

tematikos turi atitikti doktorantūros institucijų kryptis. Disertacijų tematikos gali būti 

formuluojamos plačiau ir iš vienos disertacijos tematikos gali būti rengiamos kelios disertacijos. 

 

Disertacijų tematikų konkursui reikia pateikti: 

− užpildyta bei pasirašytą tiek jo paties, tiek mokslininko akademinio padalinio disertacijos 

tematikos pagrindimo formą (parašai gali būti tiek fiziniai, tiek e-parašai).  

 

Prašymus dalyvauti konkurse galima teikti iki lapkričio 18 d. 16 val. 

 

Doktorantų vadovų konkursas  

 

Spalio 28 d. skelbiamas doktorantų vadovų konkursas.  

 

Doktoranto vadovas turi tenkinti mokslo doktorantūros reglamentuose patvirtintus reikalavimus 

doktorantų moksliniams vadovams, bei dalyvauti doktorantūros procese, tarptautinėje mokslinėje-

ekspertinėje veikloje.  

Mokslininkas vienu metu gali vadovauti ne daugiau kaip penkiems doktorantams (įskaitant ir 

esančių akademinėse atostogose). 

 

Doktorantų vadovų konkursui pateikiami šie dokumentai: 
 

− mokslinių publikacijų ir kitos veiklos sąrašas (formuojama pagal publikacijų duomenų bazės 

pateiktą informaciją (C04 forma). Mokslo darbų sąrašas pateikiamas už visą tyrėjo karjeros 

laikotarpį. 
 

 

Šie abu dokumentai pateikiami tik pdf. formatu. 
 

 

Prašymus dalyvauti konkurse galima teikti iki lapkričio 18 d. 16 val. 

Dokumentai disertacijų tematikų ir doktorantų vadovų konkursui priimami elektoriniu paštu:  

 
  

Vytauto Didžiojo 

universitetas  

 

Kontaktinis asmuo – dr. Simona Paulikienė, 

el. paštas simona.paulikiene1@vdu.lt 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:simona.paulikiene1@vdu.lt

